05/06/2018 Portaria

http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/86f8060c3d460e4283257cc9005e1cf2?OpenForm&ParentUNID=1F0C8B412034E9B18325828E0041513F

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
 GABINETE DO REITOR

 PORTARIAS

PORTARIA N.º 1032/2018/GR, DE 14 DE MAIO DE 2018

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo nº
23080012733/2018-87,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 26 de Maio de 2018, DANIEL DE SANTANA VASCONCELOS,
PROFESSOR MAGISTÉRIO SUPERIOR, classe C, nível 1, MASIS nº 198620, SIAPE
nº 1100171, para exercer a função de Coordenador(a) do Curso de Graduação em Ciências
Econômicas - CGCNM/CSE, para um mandato de 2 anos.

 Art. 2º Atribuir ao servidor a Função Comissionada de Coordenação de Curso, código FCC.

PUBLICADO NO DOU N.º 92, SEÇÃO 2, PÁGINA 43, EM 15/05/2018

UBALDO CESAR BALTHAZAR